Приложение N 2

к Методике

оценки качества финансового менеджмента, осуществляемого

главными распорядителями средств районного бюджета

Рейтинг

главных распорядителей средств районного бюджета

за 2010 финансовый год.

	Главный   
распорядитель
средств   
районного  
бюджета   
	




Место
	




Итоговая
оценка 
(в баллах)
	
Коэффи-циент сложнос-ти управле-ния финанса-ми    
	
Оценка качества финансового менеджмента   
главных распорядителей средств районного  
бюджета по направлениям           

	

наименование 




	
	
	
	
бюд-   
жетное 
плани- 
рование
	
испол-  
нение   
бюджета 
	предоставление 
муниципальных 
услуг в     
соответствии с 
муниципальными
заданиями    
	
контроль 
и     
финансовая
дисциплина

	I категория

	Администрация Верхнекетского района
	2
	35
	1,1
	3
	15
	5
	9

	Управление образования Верхнекетского района
	1
	36
	1,2
	6
	15
	0
	9

	II категория

	МУ «Культура»
	1
	34
	
	10
	15
	
	9

	МУЗ «Верхнекетская центральная районная больница»
	2
	30
	
	6
	15
	
	9

	Управление экономики и финансов Администрации Верхнекетского района
	3
	29
	
	5
	15
	
	9

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района
	4
	27
	
	3
	15
	
	9


